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CAMPEONATO MINEIRO DE MARATONA 2017 - SANTANA DOS MONTES

Numero Nome

576
584
557
570
555
568
579
562
573
574
553
700
556
714
564
569
554
563
561
558
583
581
582
575
572
571
552
565

RODOLFO DE OLIVEIRA SANTOS
WEVERTON BATISTA DA CUNHA
DIEGO RODRIGUES CAMPELO

MARCUS VINICIUS PAIVA FRANCA ALVARES

CLAUDIO DE OLIVEIRA PAIVA JUNIOR
LUIZ GUSTAVO BARRETO MACIEL
THIAGO BAESSA

GABRIEL MIRANDA E BORGES

RAFAEL DE LIMA FREIRE

REINALDO SILVA SOUZA

ANTONIO CARLOS MONTEIRO JUNIOR
GUILHERME

CLAUDINEI ANTONIO DO ROSARIO
PEDRO NOBREGA TEIXEIRA

JULIANO FRANCO

MARCELO QUEIROZ ALVES DE OLIVEIRA
BRUNO FELICIO LADEIRA

LUCIANO GONCALVES

FREDDY PELICIO

DIEGO VITOR RIBEIRO

WESLEY APARECIDO DOS SANTOS
VANDER LUIS SANTOS

WALESSON BRAZ BAETA DE REZENDE
RODRIGO MARCELINO CESARIO
RAFAEL SILVA SOUZA

OLIVIO SEBASTIAO DA SILVA

ALMIR CRISTIANO DO ESPIRITO SANTO
GUILHERME AISLAN SOARES VIEIRA

Equipe

BRA19871019 05.20798.13 SUCO EXPRESS. DIVER BIKE. BIKE PODIUM. SISTEU. OFF

CENTER BIKE / DAMATTA NUTRI
CUSTELA RIDERS

CYCLOPS CYCLING TEAM

LOC EQUIPAMENTOS
NA TRILHA CERTA MTB TEAM

UNIBIKE RACING TEAM / DANIEL GROSSI TREINAMENTOS

BIKERS CRISTIANO OTONI & REGIAO
BIKERS CRISTIANO OTONI & REGIAO

Tempo
01:58:01
01:58:48
02:06:39
02:08:32
02:09:09
02:10:33
02:10:36
02:13:06
02:16:12
02:16:30
02:17:38
02:18:20
02:19:16
02:19:51
02:20:23
02:24:44
02:25:08
02:25:19
02:28:16
02:33:44
02:42:46
02:45:43
02:53:24
02:54:32
03:17:56
03:39:31
03:40:02
03:43:52



29 577 RODRIGO DE SOUZA PEREIRA BIKERS CRISTIANO OTONI & REGIAO 03:43:54
30 566  GUILHERME SANTANA VARTULI 03:49:22
31 586  THIAGO ZANFORLIN 04:55:09



